

ank=20250707;2025071000603

Årsredovisning

för

ADOEE AB

559288-7581

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ADOEE AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Laxå 2025-04-29



Ersin Soyol

Årsredovisning

för

ADOEE AB

559288-7581

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för ADOEE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Laxå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	7 158	6 887	4 693	0
Resultat efter finansiella poster	293	109	-218	-7
Soliditet (%)	23,8	13,0	2,2	52,8

Omsättningen har ökat med drygt 46% jämfört med föregående år. Orsaken till ökningen beror på ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 613	108 719	126 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 719	-108 719	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			216 233	216 233
Belopp vid årets utgång	25 000	1 106	216 233	242 339

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 118 000 (218 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 106
årets vinst	216 233
	217 339

disponeras så att	
i ny räkning överföres	217 339
	217 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250707;2025071000606

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 158 500	6 887 443
Övriga rörelseintäkter		92 367	76 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 250 867	6 963 839
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 490 640	-2 590 173
Övriga externa kostnader		-1 396 194	-1 418 314
Personalkostnader	2	-3 032 649	-2 812 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 664	-18 163
Summa rörelsekostnader		-6 944 147	-6 839 408
Rörelseresultat		306 720	124 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 230	-15 858
Summa finansiella poster		-14 145	-15 712
Resultat efter finansiella poster		292 575	108 719
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	0
Resultat före skatt		247 575	108 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 342	0
Årets resultat		216 233	108 719

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

89 590

88 354

Summa materiella anläggningstillgångar

89 590

88 354

Summa anläggningstillgångar

89 590

88 354

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

98 541

109 758

Summa varulager

98 541

109 758

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 963

10 889

Övriga fordringar

20 192

58 732

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 707

56 855

Summa kortfristiga fordringar

83 862

126 476

Kassa och bank

Kassa och bank

898 053

646 428

Summa kassa och bank

898 053

646 428

Summa omsättningstillgångar

1 080 456

882 662

SUMMA TILLGÅNGAR

1 170 046

971 016

ank=20250707;2025071000608

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 106

-7 613

Årets resultat

216 233

108 719

Summa fritt eget kapital

217 339

101 106

Summa eget kapital

242 339

126 106

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 000

0

Summa obeskattade reserver

45 000

0

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

50 000

90 000

Summa långfristiga skulder

50 000

90 000

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

40 000

40 000

Leverantörsskulder

150 647

244 798

Skatteskulder

80 972

39 290

Övriga skulder

203 614

173 048

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

357 474

257 774

Summa kortfristiga skulder

832 707

754 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 170 046

971 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 943	87 943
Inköp	25 900	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 843	117 943
Ingående avskrivningar	-29 589	-11 426
Årets avskrivningar	-24 664	-18 163
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 253	-29 589
Utgående redovisat värde	89 590	88 354

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 130 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	90 000
	50 000	90 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 000	40 000
	40 000	40 000

Laxå 2025-04-29


Ersin Soyak

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

